https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-9230-2db9b53eb91d
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-9230-2db9b53eb91d

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky „Rozvoj informačních systémů a technologického centra“ činí 
8 718 852,- Kč bez DPH (slovy: osm milionů sedm set osmnáct tisíc osm set padesát dva korun 
českých). Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální přípustnou nabídkovou cenou. 

Předpokládaná hodnota zahrnuje vždy cenu požadovaného HW a/nebo SW díla (licencí) a současně 
veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména dopravné, implementaci a nastavení, propojení